



## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 12110001 - DATA: 12/11/2024 - VALOR: R\$ 555,25**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CME	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 01.328.817/0001-56 - GERUZIA MARIA M ROCHA ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DESTNADOS AOS PREDIOS VINCULADOS A SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DESTA CIDADE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/11/2024	LIQUIDAÇÃO	197	2024	555,25

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5657	PAPEL TOALHA	4.00	8,95	35,80
5661	LAVA PISO	2.00	5,20	10,40
5662	DETERGENTE	5.00	2,90	14,50
5663	VEJA MULTI-USO	2.00	12,50	25,00
5666	SACO PARA LIXO 50L	2.00	17,50	35,00
5668	OLEO KALIPTO	1.00	15,35	15,35
5672	DESINFETANTE 1L	4.00	13,50	54,00
5673	RODO 40CM	2.00	6,30	12,60
5675	RAID AERO	1.00	17,85	17,85
5677	SAPOLIO RADUIM	2.00	22,00	44,00
5689	PAPEL HIGIENICO	1.00	26,20	26,20
6894	PILHA RAY ALCAL AA	2.00	35,80	71,60
6991	LUSTRA MOVEIS	1.00	9,50	9,50
6993	GLADE AUTOMATIC AP L VANILL3 EM 1	1.00	68,20	68,20
7329	ALCOOL GEL ANTISSEPTICO 70%	3.00	11,50	34,50
7330	GLADE PEDRA 25G	6.00	3,55	21,30
9073	LIMPA VIDROS UAU ALTA SQUEEZE 500ML	1.00	19,45	19,45
9176	CESTO DE PORTA UND METAL	1.00	40,00	40,00

**Quantidade: 1**

**Total: 555,25**





## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/11/2024	PAGAMENTO	19110003	2024	555,25
<b>Quantidade:1</b>				<b>Total: 555,25</b>

